SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 16 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 07 - NĂM HỌC 2022-2023
(Áp dụng từ ngày 17/10/2022 đến 23/10/2022)

Thi đua lập thành tích chào mừng 92 năm ngày thành lập Hội liên hiệp PNVN 20/10

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

17/10

- Chào cờ - Hoạt động dưới cờ về GD đạo đức cho hs

- Tăng cường tuyên truyền việc nộp BHYT năm 2022-2023

- Quán triệt GV và HS về Quy định dạy thêm - Học thêm

- LĐ-VS trường lớp, nhà xe, nhà đa năng, phòng bộ môn

- Tiếp tục Đăng kí DS và lịch dạy trái buổi nộp về NT

* Làm việc với BTVĐoàn nhiệm kỳ 2022-2023 (13h45)

* Họp tổ CM: Lên ma trận. nội dung ôn KT-ĐGgkI

* Triển khai các Hoạt động chào mừng ngày 20/10, 20/11

* HỌP GV ĐK DẠY 02 BUỔI/NGÀY TẠI TRƯỜNG (14h30)

T. Trung - ĐTN

LD, VP và GVCN

Hiệu trưởng

T. Công, GVCN-HS

T. Tuân - GVBM

LĐNT- BTV Đoàn

Các tổ chuyên môn

BCH CĐ, Đoàn

LĐ-CĐ-TTCM- GV

 3

18/10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Lên KH triển khai công tác ôn thi HSG  12 và Olimpic

- Họp: khối thi đua số 1 (Buổi sáng) và Huyện ủy (B. Chiều)

Trực LĐ: T Công

T. Tuân và TTCM

Hiệu trưởng

4

19/10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Rà soát và hoàn thiện các KH năm học 2022-2023

- Rà soát và thống kê các khoản thu để nắm và nhắc HS

Trực LĐ: T. Tuân

Lãnh đạo NT

KT-TQ

5

20/10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Tổ chức mặc Đồng phục áo dài trong CB, GV, NV và HS

Trực LĐ: T Công

BCH Công đoàn

6

21/10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Tổ chức tuyên truyền Đạo đức HS, và kỹ năng sống

- Tập luyện Văn nghệ- Thể thao chào mừng 20/11

Trực LĐ: T. Trung

GVCN, GVBM

Theo Kế hoạch

7

22/10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Nhắc nhở và quán triệt học sinh về Nội quy trường lớp;

- Rà soát các khoản đóng góp HS để nhắc nhở HS, CMHS

- Tuyên truyền GD và tuyên tuyền GDPL CB, GV, NV

Trực LĐ: T Công

GVCN

GVCN-VP

LĐ & CĐ

CN

23/10

- Tổ chức ngày Chủ nhật xanh và lao đông, vệ sinh

Trực cơ quan 24/24

Đoàn thanh niên

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực lãnh đạo phải có mặt đầy đủ, đúng giờ và thường xuyên kiểm tra

các HĐGD đang thực hiện. Trong thời gian Hiệu trưởng đi học, công tác các đ/c PHT xử lý và báo cáo,

trao đổi thường xuyên với HT. Khi có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau qua zalo, edu;

Văn phòng trực đầy đủ và t/h nhiệm vụ; Bảo vệ trực cơ quan bám sát vị trí trực và t/h nhiệm vụ 24/24./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-10-16T06:16:08+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-16T06:16:22+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!